ПРОЕКТ

 Российская Федерация
Новгородская область Шимский район
Администрация Подгощского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №
с. Подгощи
	Об исполнении Постановления администрации Подгощского сельского поселенияот 09.03.2023 года № 28 Об утверждении Плана мероприятий по отмене с 1 января 2024 года неэффективных налоговых расходов (налоговых льгот и пониженных ставок по налогам), предоставленных представительным органом местного самоуправления Подгощского сельского поселения

В соответствии с Соглашением об осуществлении мер, направленных на социально-экономическое развитие и оздоровление муниципальных финансов Подгощского сельского поселения от 15.02.2023 б/н, Администрация               Подгощского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. В соответствии с постановлением с пунктом 5   Плана мероприятий по отмене с 1 января 2024 года неэффективных налоговых расходов (налоговых льгот и пониженных ставок по налогам), предоставленных представительным органом местного самоуправления Подгощского сельского поселения налоговую льготу в размере 50 процентов в отношении вновь построенных жилых объектов, возведенных физическим лицом собственными силами после 1 января 2020 года, на срок два года с момента введения объекта в эксплуатацию.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за                  собой.
         3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте                Подгощского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (podgoshhskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru).

        Глава поселения                                               Л.В.Николаева
При проведении первичной антикоррупционной экспертизы представленного проекта положений, способствующих созданий условий для проявления коррупции, не выявлено.

  Проект подготовил:  ____________ Главный специалист  Н.С. Наталёнкова

СОГЛАСОВАНО:        ___________    Глава поселения  Л.В. Николаева

                                       ___________   Главный бухгалтер Г.Н. Ефимова